
Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul 
CNPJ: 54.683.818/0001-85 

Praça Washington Luís, 665 – Centro / Telefax: (0-19) 3641-1763 

CEP: 13.880-000 – Vargem Grande do Sul – SP 

www.vargemgrandedosul.sp.leg.br  -  E-mail: camaravgs@uol.com.br 

 

 

                            ATO DO PRESIDENTE N.º 15,  DE 18 DE AGOSTO DE 2021 

 

 

Suspende o expediente da 

Câmara Municipal no dia 06 de 

setembro de 2021 e transfere a 

Sessão Legislativa para o dia 08 

de setembro de 2021 

 

 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE:   

 

 

Art.1º Suspender o expediente da Câmara Municipal, no dia 06 de setembro de 2021, 

segunda-feira, que antecede o feriado de 07 de setembro (Dia da Independência do 

Brasil). 

 

Art.2º Transferir a Sessão Legislativa do dia 07/09/2021, para o dia 08/09/2021 (quarta-

feira), que se realizará no horário regimental. 

 

Art.3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Vargem Grande do Sul,  18 de agosto de 2021. 

 

 

 

 

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

(Registrado e Publicado na Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São 

Paulo, em  de 18 de agosto de 2021) 

 

 

 

ANA LUÍSA PEREIRA DINIZ 

AGENTE LEGISLATIVO 


